
UCHWAŁA NR LXVI/857/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody  w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 926 Rozdz. 92695 §  0950 33 245,00 zł
Razem: 33 245,00 zł

§ 2. 1. Zmniejsza  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801 Rozdz. 80104 §  2540 10 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80106 §  4330 3 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80113 §  4300 15 000,00 zł
Razem: 28 000,00 zł

§ 3. 1. Zwiększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801 Rozdz. 80103 §  4330 10 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80104 §  4330 18 000,00 zł
Dz. 926 Rozdz. 92695 §  4270 33 245,00 zł
Razem: 61 245,00 zł

§ 4. Załącznik Nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2018 r. do Uchwały Rady Miasta Sandomierza Nr 
L/674/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2018 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 3719



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Piotr Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3719



Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92113 Sandomierskie Centrum Kultury Działalność kulturalna 1 500 000,00

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna Działalność kulturalna 1 025 000,00

3 921 92118 Muzeum Okręgowe Działalność kulturalna 665 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80105 Przedszkole Specjalne przy Caritas Sandomierz Działalność dydaktyczno-wychowacza 271 850,00

2 801 80104 Niepubliczne przedszkole" Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 330 930,00

3 801 80104 Niepubliczne przedszkole "Dolina Smerfów" Działalność dydaktyczno-wychowacza 120 200,00

4 801 80104 Niepubliczne przedszkole językowe" Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 259 800,00

5 801 80104 Niepubliczne przedszkole "Mali Odkrywcy" Działalność dydaktyczno-wychowacza 303 382,00

6 801 80149 Niepubliczne przedszkole "Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 16 320,00

7 801 80149 Niepubliczne przedszkole językowe "Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 91 000,00

8 801 80149 Niepubliczne przedszkole "Dolina Smerfów" Działalność dydaktyczno-wychowacza 16 320,00

9 801 80149 Niepubliczne przedszkole "Mali Odkrywcy" Działalność dydaktyczno-wychowacza 374 850,00

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Naukowe "Akademia Małych Odkrywców" Działalność dydaktyczno-wychowacza 90 850,00

11 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Naukowe "Akademia Małych Odkrywców" Działalność dydaktyczno-wychowacza 20 000,00

12 801 80110 Katolicka Szkoła Podstawowa - oddziały gimnazjalne Działalność dydaktyczno-wychowacza 360 220,00

13 801 80152 Katolicka Szkoła Podstawowa - oddziały gimnazjalne Działalność dydaktyczno-wychowacza 145 000,00

14 801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa Działalność dydaktyczno-wychowacza 138 000,00

15 801 80150 Katolicka Szkoła Podstawowa Działalność dydaktyczno-wychowacza 10 000,00

5 738 722,00

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Ogółem

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr L/674/2017

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 20 grudnia 2017 roku

Załącznik do uchwały Nr LXVI/857/2018

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 17 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3719


		2018-10-26T10:03:28+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




